
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

Від 07.12.2021 № 948
м. Бровари

  Про надання дозволу на часткове
  погашення за рахунок коштів 
  місцевого бюджету заборгованості 
  за житлово-комунальні послуги 

На виконання комплексної Програми підтримки сім’ї та захисту прав дітей 
«Щаслива родина – успішна країна» до 2022 року, затвердженої  рішенням 
Броварської міської ради Київської області  від 20.12.2018 року № 1187-50-07 
(зі змінами), рішення виконавчого комітету Броварської міської ради 
Броварського району Київської області від 11.05.2021 року № 323 «Про 
порядок часткового погашення за рахунок коштів місцевого бюджету 
заборгованості за житлово-комунальні послуги», відповідно до Закону України 
«Про забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту дітей-
сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування», керуючись статтею 40 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та розглянувши  
протокол № 03 від 02.12.2021 року засідання комісії з питань часткового 
погашення за рахунок коштів місцевого бюджету заборгованості за житлово-
комунальні послуги сім’ям, де виховуються діти-сироти та діти, позбавлені 
батьківського піклування, сім’ям, які перебувають у складних життєвих 
обставинах та особам, з числа дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського 
піклування, виконавчий комітет Броварської міської ради Броварського району 
Київської області

ВИРІШИВ:

1. Надати дозвіл Броварському міському центру соціальних служб для 
сім’ї дітей та молоді Броварської міської ради  Броварського району Київської 
області на перерахунок коштів на розрахункові рахунки підприємств - 
надавачів послуг: 

1.1. Для погашення заборгованості за житлово-комунальні послуги сім’ї 
Савери Діани Миколаївни, яка проживає у будинку № 17 по вулиці Ярослава 
Мудрого  в м. Бровари Броварського району Київської області, у розмірі:

1.1.1. 5000,00 грн., КП"Броваритепловодоенергія" Броварської міської ради 
Броварського району Київської області (за водопостачання та водовідведення);



2

1.1.2 16331,00 грн., ТОВ "КИЇВОБЛГАЗ ЗБУД" Броварський ВП (послуги 
за спожитий природний газ);

1.2.  Для погашення заборгованості за житлово-комунальні послуги особі 
Васьковській Інні Олександрівні, яка проживає у квартирі № 50 будинку № 10-а 
по вулиці Олімпійській в місті Бровари Броварського району Київської області, 
у розмірі:

1.2.1 3360,00 грн., КП "Броваритепловодоенергія" Броварської міської 
ради Броварського району Київської області (за водопостачання та 
водовідведення);

1.2.2 31084,00 грн.,  КП "Броваритепловодоенергія" Броварської міської 
ради Броварського району Київської області (за послуги централізованого 
опалення та/або постачання гарячої води);

1.2.3 1970,00 КП "Броваритепловодоенергія" Броварської міської ради 
Броварського району Київської області (за надання послуг з технічного 
обслуговування ВБС);

1.2.4 3873,00 грн., ТОВ «Київська обласна ЕК» Броварське ВОК (за 
постачання електричної енергії);

1.2.5 2318,00 грн., ТОВ «Київоблгаз Збут» Броварський ВП (за спожитий 
природній газ);

1.2.6 11523,00 грн., КП «ЖЕК-2» (за оплату послуг управління будинком).

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського  
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ларису ВИНОГРАДОВУ.

Міський голова                                                                                  Ігор САПОЖКО


